1.3) Pressupost base de licitació 

El càlcul del pressupost base de licitació s’estableix a partir del càlcul de l’esforç que 
suposarà la realització de les tasques per a la prestació dels serveis objecte del 
contracte. 

El preu total del contracte, és de 39.200,00 €  (trenta-nou mil dos-cents euros). 

Aquest pressupost inclou la totalitat de l’objecte que integra el contracte/lots i els costos 
que li son imputables: 

Lot 1: DIVUIT-MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS (18.760,00, €) IVA exempt 
Lot 2:  DIVUIT-MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS (18.760,00 €) IVA exempt 
Lot 3:  MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS (1.680,00 €) IVA exclòs  

El preu total de licitació del contracte, és de és de TRENTA-NOU MIL DOS-CENTS 
EUROS (39.200,00€) 

Al tractar-se l’objecte del contracte de serveis de formació, estan exempts d’IVA d’acord 
amb l’article 20.1.9 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor 
Afegit. 

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no

[...]

El valor estimat del contracte inclou l’import dels tres lots, i no inclou cap cost més ja 
que el contracte no és susceptible de pròrroga ni de modificació. Aquest import és 
necessari als efectes de determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat i és el 
següent: 
EL VALOR ESTIMAT DE TOT EL CONTRACTE ÉS DE TRENTA-NOU MIL DOS-
CENTS EUROS (39.200,00 €) 

El valor estimat dels lots és: . 

LOT VALOR ESTIMAT  

1 18.760,00 € 

2 18.760,00 € 

3 1.680,00 € 

TOTAL 39.200,00 € 

Lot 1:DIVUIT MIL SET-CENTS SEIXANTA  EUROS (18.760,00 €)  
Lot 2: DIVUIT MIL SET-CENTS SEIXANTA  EUROS (18.760,00 €)  

Lot 3:  MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS (1.680,00 €)  

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària i  no està subjecta a regulació 
harmonitzada,  i es durà a terme mitjançant Procediment Obert,  Simplificat Sumari i 
adjudicació amb més d’un criteri d’adjudicació, en virtut d’allò que estableixen els articles